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RAE VALLAVALITSUS teatab:
Detailplaneeringute koostamise 
algatamisest:

• Soodevahe küla Vana-Sauna kin-
nistu detailplaneering

Detailplaneering on algatatud Rae 
Vallavalitsuse 13.11.2018 korraldusega 
nr 1494. Planeeritav ala asub Soodeva-
he külas Linnaaru tee ääres. Juurde-
pääs planeeritavale alale nähakse ette 
olemasolevalt avalikult kasutatavalt 
Linnaaru teelt. Juurdepääs planeerita-
vale alale nähakse ette olemasolevalt 
avalikult kasutatavalt Linnaaru teelt. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 
1,5 ha.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on muuta kinnistu siht-
otstarve maatulundusmaast äri- ja 
tootmismaaks, määrata ehitusõigus 
ja  hoonestustingimused, lahendada 
juurdepääsud, liikluskorraldus ja teh-
novõrkudega varustamine ning hal-
jastus.

Detailplaneeringu koostamise ees-
märk on kooskõlas Rae valla üldpla-
neeringuga, mille järgi planeeritava 
ala juhtotstarbeks on määratud pers-
pektiivne äri- ja tootmismaa juhtots-
tarve.

• Järveküla Ülemiste järve liiku-
misradade ja lähiala detailplanee-
ringu koostamise algatamine ja 
keskkonnamõju strateegilise hin-
damise algatamata jätmine

Detailplaneering on algatatud ja 
keskkonnamõju strateegiline hinda-
mine (KSH) on jäetud algatamata Rae 
Vallavalitsuse 20.11.2018 korraldusega 
nr 1548. Planeeritav ala asub Harju-
maal Rae vallas Järvekülas Ülemiste 
järve äärsel alal. Planeeringuala suu-
rus on ligikaudu 75 ha.

Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on Järvekülas Ülemiste järve 
piirkonnas  määrata liikumisradade 
trassikoridorid, näha ette liikumisra-
dade avalik kasutus, määrata liikumis-
radade, puhkekohtade ja vaatlustorni 
ehitustingimused ning lahendada 
juurdepääsud ja parkimine.

Detailplaneeringu koostamise ees-
märk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 

21.05.2013 otsusega nr 462 kehtestatud 
Rae valla üldplaneeringuga, kus pla-
neeringuala maakasutuse perspek-
tiivseks juhtotstarbeks on määratud 
haljasala ja parkmetsa maa.

KSH jäeti algatamata sest detail-
planeeringu kontekstis ei ole ette 
näha planeeringuga kaasnevaid nega-
tiivseid keskkonnamõjusid. Planeeri-
tava tegevusega ei kaasne eeldatavalt 
olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, 
pinnase- või õhusaastatus, jäätmeteke, 
müra, vibratsioon või valgus-, soojus-, 
kiirgus- ja lõhnareostus. Kavandatud 
tegevus ei avalda olulist mõju ning ei 
põhjusta keskkonnas pöördumatuid 
muudatusi, ei sea ohtu inimese tervist, 
heaolu, kultuuripärandit ega vara. See-
ga keskkonnamõju strateegilise hin-
damise läbiviimine detailplaneeringu 
koostamisel ei ole vajalik. Korralduses 
ning korralduse lisades 1 ja 2 toodu 
osas on oma seisukohad andnud Kesk-
konnaamet, Maa-amet, Riigimetsa 
Majandamise Keskus, Terviseamet ja 
AS Tallinna Vesi, kelle seisukohtadest 
tulenevalt on korraldust ning korral-
duse lisasid 1 ja 2 vastavalt täiendatud.

Strateegilise planeerimisdoku-
mendi koostamise algataja, korraldaja, 
koostaja ja kehtestaja on Rae Vallava-
litsus. Strateegilise planeerimisdoku-
mendi koostamise ja KSH algatamata 
jätmise otsusega on võimalik tutvuda 
Rae valla kodulehel www.rae.ee ja töö-
päevadel Rae Vallavalitsuses.

Järveküla Ülemiste järve liikumis-
radade ja lähiala detailplaneeringu es-
kiislahenduse (trassikoridor) tutvus-
tamine toimub 03.01.2019 kell 15.00 
Jüri alevikus Aruküla tee 9 Rae valla-
maja istungite saalis.

Detailplaneeringute 
vastuvõtmisest ja avalikust 
väljapanekust 17.12.2018–03.01.2019 
Rae Vallavalitsuses Aruküla tee 
9. Vastuväiteid ja ettepanekuid 
detailplaneeringute osas esitada 
hiljemalt 03.01.2019: 

• Jüri aleviku Aruküla tee 19 kinnis-
tu ja lähiala detailplaneering

Detailplaneering on algatatud Rae 

Vallavalitsuse 26.09.2017 korraldusega 
nr 1307 ning vastu võetud 20.11.2018 
korraldusega nr 1544. 

Planeeritav ala asub Jüri alevikus, 
Aruküla tee ja Aleviku tee ringristmi-
ku vahetus läheduses, olemasolevate 
elamute alal. Juurdepääs olemasoleva-
le elamumaa krundile toimub Aruküla 
teelt ning planeeritavale elamumaa 
krundile nähakse ette Tammiku tee 15 
krundilt sõlmitava teeservituudi kok-
kuleppe alusel. Planeeringuala suurus 
on ligikaudu 0,24 ha.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on jagada olemasoleva 
elamumaa sihtotstarbega kinnistu ka-
heks, määrata ehitusõigus, lahendada 
hoonestustingimused, juurdepääsud, 
tehnovõrgud ja haljastus.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on kooskõlas Rae valla Jüri 
aleviku ja sellega piirnevate Aaviku, 
Vaskjala ja Karla külaosade üldplanee-
ringuga, kus planeeringuala maaka-
sutuse juhtotstarve on reserveeritud 
aleviku keskuse ja ärifunktsiooniga 
arengualaks. Planeeritaval alal säili-
tatakse olemasolev elamumaa siht-
otstarve ja olemasoleval sihtotstarbel 
planeerimist ei saa lugeda üldplanee-
ringu põhilahenduse muutmiseks.

• Jüri aleviku Metsa tn 3 kinnistu 
detailplaneeringu

Detailplaneering on algatatud Rae 
Vallavalitsuse 25.09.2018 korraldusega 
nr 1239 ning vastu võetud 28.11.2018 
korraldusega nr 1586. 

Planeeritav ala asub Jüri alevikus 
Metsa tänava otsas, AS Elveso ja Ki-
rikukopli pargi vahetus naabruses, 
väljakujunenud väikeelamu ala ja 
nõukogude perioodil rajatud tööstus-
ala vahelisel alal. Juurdepääs alale on 
tagatud olemasolevalt Metsa tänavalt. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 
0,4 ha.

Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on jagada olemasolevast kin-
nistust välja üks äri- ja elamumaa kin-
nistu ning üks transpordimaa krunt, 
määrata ehitusõigus ning hoonestus-
tingimused, lahendada juurdepääsud 
ning haljastus.
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